
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

複写機の賃貸
借（単価契約）
（令和６年度～
令和８年度　国
庫債務負担行
為）
一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和6年4月1日

株式会社東和
商会
宮城県仙台市
若林区鶴代町
１番20号

3370001003697 一般競争入札 9,872,280 8,240,760 83.5%

複写機の保守
（単価契約）
一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和6年4月1日

株式会社東和
商会
宮城県仙台市
若林区鶴代町
１番20号

3370001003697 一般競争入札 1,082,620 890,351 82.2%

事務用品の購
入（単価契約）
一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和6年4月1日

株式会社東和
商会
宮城県仙台市
若林区鶴代町
１番20号

3370001003697 一般競争入札 4,999,098 4,117,235 82.4%

自動車用燃料
等の購入（単価
契約）
一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和6年4月1日

株式会社東日
本宇佐美東北
支店
宮城県名取市
本郷字大門161

6010601030604 一般競争入札 14,864,894 14,441,654 97.2%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

寝具等の賃貸
借（単価契約）
一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和6年4月1日

株式会社小山
商会仙台支店
宮城県仙台市
若林区卸町東
一丁目８番23
号

8370001008114 一般競争入札 - 2,441,120 -

電気の供給
一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和6年4月1日

ゼロワットパ
ワー株式会社
千葉県柏市若
柴178番地４
柏の葉キャン
パスKOIL

1040001089656 一般競争入札 - 9,495,769 -

物品運送業務
（単価契約）
一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和6年4月1日

日本通運株式
会社仙台支店
宮城県仙台市
宮城野区榴岡
四丁目２番３号

4010401022860 一般競争入札 4,087,446 4,087,446 100.0%

定期健康診断
（単価契約）
一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和6年5月24日

公益財団法人
宮城県結核予
防会
宮城県仙台市
青葉区中山吉
成二丁目３番１
号

3370005000179 一般競争入札 - 3,433,826 - 公財
都道府県所
管

1



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

鉛蓄電池ほか
一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和6年11月19日

伊豆ナンバー
合同会社
静岡県伊豆の
国市奈古谷
1142番地１

6080103003011 一般競争入札 - 1,939,740 -

内線延長モデ
ム一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和6年11月26日

扶桑電通株式
会社東北支店
宮城県仙台市
青葉区大町一
丁目１番30号

6010001055706 一般競争入札 3,157,110 2,518,340 79.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

携帯用無線電
話機修繕（単価
契約）
一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和6年4月1日

パナソニックコネ
クト株式会社現
場ソリューション
カンパニー首都
圏部門
東京都中央区銀
座８丁目21番１号

3010001129215

会計法第29
条の３第４項
公募を実施し
た結果、履行
可能な者が１
者であり、競
争が成り立た
ないため

- 4,136,511 - -

高度警察情報
通信基盤シス
テムデータ端末
修繕（単価契
約）
一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和6年5月22日

日本電気株式会
社
東京都港区芝５
丁目７番１号

7010401022916

会計法第29
条の３第４項
公募を実施し
た結果、履行
可能な者が１
者であり、競
争が成り立た
ないため

- 3,365,972 - -

自動車ナン
バー自動読取
装置(N-10)撮
像装置用撮像
AC受電-K10基
板ほか
一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和6年5月24日

パナソニックコネ
クト株式会社現
場ソリューション
カンパニー首都
圏部門
東京都中央区銀
座８丁目21番１号

3010001129215

会計法第29
条の３第４項
公募を実施し
た結果、履行
可能な者が１
者であり、競
争が成り立た
ないため

- 1,634,600 - -

ソフトウェア
118個

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和7年1月14日

株式会社エーティ
愛知県名古屋市
瑞穂区妙音通４
丁目５番地

6180001034544

会計法第29
条の３第４項
公募を実施し
た結果、履行
可能な者が１
者であり、競
争が成り立た
ないため

- 3,894,000 - -

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計法
令の根拠条文及

び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計法
令の根拠条文及

び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

IPR形移動用無
線機用小型モ
バイルスピーカ
マイクほか
一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和7年1月14日

三菱電機株式会
社
東京都千代田区
丸の内２丁目７番
３号

4010001008772

会計法第29
条の３第４項
公募を実施し
た結果、履行
可能な者が１
者であり、競
争が成り立た
ないため

- 3,309,570 - -

フレキシブルア
ンテナほか
一式

支出負担行為
担当官
東北管区警察
局総務監察・広
域調整部会計
課長
髙根沢　彰
宮城県仙台市
青葉区本町三
丁目３番１号

令和7年1月20日

アイコム株式会
社
大阪府大阪市平
野区加美鞍作一
丁目６番19号

1120001019349

会計法第29
条の３第４項
公募を実施し
た結果、履行
可能な者が１
者であり、競
争が成り立た
ないため

- 3,435,850 - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


